duomenimis arba susitarimu su kitais ūkiniais subjektais arba asmenimis.  

Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 

PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už:  

Kaina skaičiais  Kaina žodžiais  

Planuojama PASLAUGOS kaina Eur be 

PVM  

330 000,00  Trys šimtai trisdešimt tūkstančių 

eurų, nulis centų  

Planuojama PASLAUGOS kaina Eur su  

PVM (1,2 ir 3 lentelių suma)      

399 300,00  Trys šimtai devyniasdešimt devyni 

tūkstančiai trys šimtai eurų, nulis 

centų  

Detalizuojame Planuojamą PASLAUGOS kainą:  

1 lentelė  

Eil. 

Nr.  
PASLAUGOS dalis  

Kaina EUR 

be PVM  

Kaina EUR su 

PVM  

1  2  3  4  

1.  
IMIS Mokėjimų tvarkymo posistemio modulių pritaikymas 

Microsoft Edge naršyklei: